

Lille Vangs Vej Holding ApS

Horsensvej 32, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Mikael Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Vangs Vej Holding ApS Horsensvej 32 8680 Ry CVR-nr.: 32 78 23 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Fuglsang, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Fuglsang Algeservice ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.553 kr. mod -7.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.998 kr. mod 267.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.553	-7.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.294.730	206.806
Andre finansielle indtægter	17.033	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	101.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-282.772	-10.906
Resultat før skat	1.019.438	289.833
Skat af årets resultat	61.560	-22.699
Årets resultat	1.080.998	267.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.294.730	206.806
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-463.732	-189.672
Disponeret i alt	1.080.998	267.134

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.931.437	1.886.707
Andre tilgodehavender	269.517	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.954</u>	<u>1.886.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.954</u>	<u>1.886.707</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	309.404	53.281
Tilgodehavender i alt	<u>309.404</u>	<u>91.407</u>
Likvide beholdninger	<u>2.993</u>	<u>195.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.397</u>	<u>286.735</u>
Aktiver i alt	<u>3.513.351</u>	<u>2.173.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.451.437	1.556.707
Overført resultat	1.577	65.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	2.753.014	1.922.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.050	7.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	596.974	188.056
Selskabsskat	139.216	0
Anden gæld	17.097	56.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.337	251.426
Gældsforpligtelser i alt	760.337	251.426
Passiver i alt	3.513.351	2.173.442

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.556.707	65.309	250.000	1.922.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.294.730	-463.732	250.000	1.080.998
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	50.000	2.451.437	1.577	250.000	2.753.014

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.523	9.409
Andre finansielle omkostninger	<u>271.249</u>	<u>1.497</u>
	<u>282.772</u>	<u>10.906</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
